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Preparat na muchy Venit Bros 100 ml
 

Cena: 19,13 zł

Opis słownikowy

Producent Bros

Opis produktu
 

Preparat na muchy Venit Bros 100 ml
VENIT skutecznie zwalcza muchy w pomieszczeniach.

Ma postać gotowego do użycia płynu do malowania ram okiennych i parapetów oraz innych nasłonecznionych powierzchni. Zestaw
substancji wabiących zapewnia wysoką atrakcyjność preparatu, a bogata w cukry pożywka gwarantuje duże spożycie trutki. Pierwsze
efekty działania widoczne są już po 15 min. od aplikacji, a pełna skuteczność występuje po 1 h. Stosowany zgodnie z zaleceniami
pozostaje skuteczny aż do 6 – 8 tygodni.

Preparat działa najlepiej gdy jest wilgotny. Dlatego po kilku dniach od zastosowania zaleca się delikatne zwilżenie zabezpieczonej
powierzchni rozpyloną wodą, nie dopuszczając do jej ściekania i zmycia preparatu.

Główne cechy:

preparat do malowania, gotowy do bezpośredniego użycia
skutecznie zwalcza muchy w pomieszczeniach
do stosowania na nasłonecznione powierzchnie (m.in. parapety, ramy okienne) oraz w pomieszczeniach inwentarskich
utrzymuje skuteczność aż do 6 – 8 tygodni

Sposób użycia:

100 ml preparatu użyć do pomalowania:
• ram okiennych, parapetów, okolic okien i drzwi oraz innych nasłonecznionych powierzchni;
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• w pomieszczeniach inwentarskich zaleca się, aby dodatkowo na nasłonecznionych fragmentach ścian i sufitów namalować min. 20
pasów ok. 10×30 cm na każde 40 m2 pomieszczenia.

Uwagi:

wstrząsnąć przed użyciem
nie malować miejsc o dużej nasiąkliwości, silnie zabrudzonych i świeżo wapnowanych, ponieważ aktywność preparatu
zmniejszy się!
nie malować powierzchni metalowych i szklanych, z których preparat będzie ściekał!
ilość malowanych pasów należy dostosować do kubatury pomieszczenia i inwazji zwalczanych organizmów.
gdy brakuje powierzchni możliwej do pomalowania lub niepożądane jest niewielkie odbarwienie, można pomalować długie i
wąskie kawałki sklejki lub folii i rozwiesić pod sufitem.
100 ml produktu wystarcza na pomalowanie ok. 1,5 m² powierzchni

 

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.
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